

# H.L. Ejendom Slagelse ApS

Lillevangsvej 38, 4200 Slagelse  
CVR-nr. 34 09 31 05

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 30.06.21

Heidi Lyngholm  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 21

---

---

**Selskabet**

---

H.L. Ejendom Slagelse ApS  
c/o Lars og Heidi Lyngholm  
Lillevangsvej 38  
4200 Slagelse

Hjemsted: Slagelse  
CVR-nr.: 34 09 31 05  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Heidi Lyngholm  
Lars Høegh Lyngholm

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for H.L. Ejendom Slagelse ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, den 22. juni 2021

**Direktionen**

Heidi Lyngholm

Lars Høegh Lyngholm

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 831.220 mod DKK 1.328.622 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.499.198.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 pandemien og det forventes ligeledes for regnskabsåret 2021 at pandemien ikke vil have væsentlig indvirkning.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse

Note		2020 DKK	2019 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.256.509</b>	<b>2.936.030</b>
1	Personaleomkostninger	0	-40
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>2.256.509</b>	<b>2.935.990</b>
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-791.160	-780.366
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.465.349</b>	<b>2.155.624</b>
3	Finansielle indtægter	4.816	57.150
4	Finansielle omkostninger	-190.961	-504.781
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.279.204</b>	<b>1.707.993</b>
5	Skat af årets resultat	-447.984	-379.371
	<b>Årets resultat</b>	<b>831.220</b>	<b>1.328.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	831.220	1.328.622
	<b>I alt</b>	<b>831.220</b>	<b>1.328.622</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Grunde og bygninger	25.642.144	25.131.426
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.361	11.017
	<b>6 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.646.505</b>	<b>25.142.443</b>
	7 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.696	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.696</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.655.201</b>	<b>25.142.443</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.585	473.456
	Andre tilgodehavender	407.566	652.750
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>976.151</b>	<b>1.126.206</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>976.151</b>	<b>1.126.206</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.631.352</b>	<b>26.268.649</b>

		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
<b>PASSIVER</b>			
Note			
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	9.419.198	8.540.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.499.198</b>	<b>8.620.000</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.413.760	1.235.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.413.760</b>	<b>1.235.000</b>
8	Gæld til realkreditinstitutter	9.152.167	10.013.471
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.152.167</b>	<b>10.013.471</b>
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	880.000	905.721
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	693.255	817.648
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.450	271.369
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.036.069	2.263.227
	Deposita	666.164	665.164
	Selskabsskat	269.223	339.743
	Anden gæld	952.066	1.137.306
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.566.227</b>	<b>6.400.178</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.718.394</b>	<b>16.413.649</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>26.631.352</b>	<b>26.268.649</b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Afledte finansielle instrumenter

11 Eventualforpligtelser

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	80.000	8.540.000	8.620.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	47.978	47.978
Forslag til resultatdisponering	0	831.220	831.220
Saldo pr. 31.12.20	80.000	9.419.198	9.499.198

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	0	40
I alt	0	40
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	791.160	780.366
I alt	791.160	780.366
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	57.150
Renteindtægter i øvrigt	4.816	0
I alt	4.816	57.150
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	72.599	0
Renteomkostninger i øvrigt	83.207	472.311
Øvrige finansielle omkostninger	35.155	32.470
I alt	190.961	504.781

	2020 DKK	2019 DKK
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	269.224	301.371
Årets regulering af udskudt skat	178.760	78.000
I alt	447.984	379.371

**6. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.20	30.979.960	20.169
Tilgang i året	1.295.225	0
Kostpris pr. 31.12.20	32.275.185	20.169
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.20	-5.848.534	-9.152
Afskrivninger i året	-784.507	-6.656
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.20	-6.633.041	-15.808
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	25.642.144	4.361

**7. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Beløb i DKK	Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgang i året	8.696
Kostpris pr. 31.12.20	8.696
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	8.696
Navn og hjemsted:	Ejerandel
Associerede virksomheder:	
The Squash Club ApS, Slagelse	22%

**8. Langfristede gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.20	Gæld i alt 31.12.19
Gæld til realkreditinstitutter	880.000	5.750.000	10.032.167	10.904.847
Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	0	0	14.345
I alt	880.000	5.750.000	10.032.167	10.919.192

**9. Oplysninger om dagsværdi**

Beløb i DKK	Afløede finan- sielle instru- menter
Dagsværdi pr. 31.12.20	335.480
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen	-47.978

## 10. Afledte finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswap til sikring af de fremtidige rentebetalinger på et variabelt forrentet realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på DKK 8,8 mio. og en løbetid på 9 år til udløb den 30.06.2022. Renteswappen er indregnet til dagsværdi, som på balancedagen udgør t.DKK -335. Der er i regnskabsåret indregnet et realiseret tab før skat på t.DKK 0 i resultatopgørelsen samt et urealiseret tab før skat på t.DKK 48, som er indregnet direkte på egenkapitalen. Renteswappen er indgået med et dansk pengeinstitut som modpart.

## 11. Eventualforpligtelser

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.L. Holding Slagelse ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.DKK 10.032 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 25.642.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. t.EUR 12.995 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 25.642

### 13. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### AFLEDTE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Afledte finansielle instrumenter måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles de til dagsværdi og indregnes i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Dagsværdiregulering af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige pengestrømme (pengestrømssikring), indregnes i egenkapitalen under reserve for sikringstransaktioner. Medfører den sikrede transaktion indregning af et aktiv eller en forpligtelse, indregnes den akkumulerede dagsværdiregulering af sikringsinstrumentet, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, i kostprisen for aktivet eller forpligtelsen. Medfører den sikrede transaktion indregning af en indtægt eller en omkostning, indregnes den akkumulerede dagsværdiregulering af sikringsinstrumentet, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, sammen med den sikrede indtægt eller omkostning.

Hvis den sikrede transaktion ikke længere forventes at finde sted, ophører behandlingen som pengestrømssikring, og den akkumulerede dagsværdiregulering af sikringsinstrumentet overføres til resultatopgørelsen under andre finansielle poster. Hvis den sikrede transaktion fortsat forventes at finde sted, men betingelserne for pengestrømssikring ikke længere er opfyldt, ophører behandlingen som sikring, og den akkumulerede dagsværdiregulering af sikringsinstrumentet forbliver under egenkapitalen, indtil transaktionen finder sted.



**13. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

Dagsværdiregulering af afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som regnskabsmæssig sikring, indregnes løbende i resultatopgørelsen under andre finansielle poster.

**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter og ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

**Lejeindtægter**

Indtægter fra udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

**Ejendomsomkostninger**

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Bygninger	50	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0

Grunde afskrives ikke.

### 13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning.

#### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udsudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

### 13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Hvis der udloddes udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder, der overstiger årets indtjening fra den pågældende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### 13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

### **13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

#### **Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.